
UCHWAŁA NR VI/23/3/2020 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 21 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/51/4/2018 Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 23 kwietnia 2018 roku w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie dofinansowania ze środków 

PFRON do realizacji robót budowlanych w obiektach służących rehabilitacji osób niepełnosprawnych, 
realizacja których przekracza 1 rok budżetowy 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku. poz. 512 z późn. zm.) w związku z art. 35 ust. 1 pkt 5 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020 
roku, poz. 426 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 2 b rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 
2004 roku w sprawie określenia zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowane ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2015 roku, poz. 937 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr V/51/4/2018 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 23 kwietnia 2018 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie dofinansowania ze środków PFRON do realizacji robót 
budowlanych w obiektach służących rehabilitacji osób niepełnosprawnych, realizacja których przekracza 1 rok 
budżetowy, zmienioną uchwałą Nr V/59/13/2018 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 18 października 
2018 roku, w ten sposób, że zmienia się załącznik do uchwały, któremu nadaje się brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

Id: 32C7FBF1-902A-4D58-867C-813C07DE9FCB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/23/3/2020

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 21 września 2020 r.

Wykaz wnioskodawców, z którymi zostaną zawarte umowy w trybie 2-3 letnim na dofinansowanie ze środków PFRON
do realizacji robót budowlanych,dotyczących obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami

osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów

lp. nazwa Wnioskodawcy nazwa przedsięwzięcia

kwota dofinansowania
ze środków PFRON

2018 r. 2019 r. 2020 r.

1.
Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób
z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło
w Cieszynie

„Budowa Ośrodka Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-Wychowawczego,

ul. Zamkowa 4, Bażanowice,

43-440 Goleszów”

919 753,64 zł 1 334 439,61 zł -

2.
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny w
Częstochowie

„Dostosowanie do potrzeb osób
niepełnosprawnych strefy wejściowej
do budynku D i pomieszczeń parteru oraz
wymiana 2 dźwigów szpitalnych w obiekcie
przy ul. Bialskiej 104/118”

455 000,00 zł 268 140,00 zł 1 694 105,00 zł

3.
Powiatowy Zespół Zakładów Opieki
Zdrowotnej w Czeladzi

„Wymiana dźwigów szpitalnych wraz
z remontem szybów windowych
i wewnętrznych instalacji elektrycznych
w Powiatowym Zespole Zakładów Opieki
Zdrowotnej w Czeladzi, ul. Szpitalna 40”

120 570,75 zł 160 822,50 zł -

Ogółem 1 495 324,39 zł 1 763 402,11 zł 1 694 105,00 zł

Id: 32C7FBF1-902A-4D58-867C-813C07DE9FCB. Podpisany Strona 1




